
















Pour ceux que l'on oublie
prière universelle
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Texte et musique : François Noëll

8

12

















  
















 












 










  

 


 




















 

























 













  






 







 







 



















 
  












 


    











 







 







 







 









































3
4

3
4

Pour ceux que l'on ou blie, les pe tits et les pau vres,

Jé

Pour

sus, ô

tous les

Dieu d'a

op pri més

mour, en

Jé sus, ô Dieu d'a mour, en

tends no

et les ex

tre pri

clus du

è re.

mon de,

tends no tre pri è re.























